
Trafikksikker kommune 
Sortland kommune er med i prosjektet «Trafikksikker kommune». Trygg Trafikk har utarbeidet kriterier 
for hva en trafikksikker kommune er og hvordan kommunene bør jobbe. I samarbeid med 
fylkeskommunene har disse kriteriene blitt til en godkjenningsordning. Å oppnå godkjenning innebærer 
ikke fravær av trafikkulykker, men at kommunen arbeider godt, målbevisst og helhetlig med 
trafikksikkerhet. 
Vi i Blåfjell barnehage er nå godkjent som en «Trafikksikker barnehage», og har fått premie, samt skilt 
til å ha ute på veggen. Vi skal selvfølgelig fortsette å ha trafikksikkerhet på dagsplanen. Vi har 
trafikksikkerhet som tema på foreldremøtet på høsten, der vi blant annet snakker om voksnes 
holdninger i trafikken, sikring av barn (og voksne) i bilen og på sykkel og at det er bedre å rygge bilen 
på plass ved levering og henting av barn, enn å rygge ut av parkeringsplassen.  

Bhg. – arbeider med temaet på ulike måter avdelingsvis. Pedagogisk opplegg utviklet av trygg trafikk 
med nye tema for hver måned. Vi er avhengige av samarbeid med foreldrene i forhold til 
trafikksikkerhet, det er dere som er barnas viktigste rollemodeller, og holdninger dannes tidlig, barna 
våre ser og lærer av det vi gjør. 
Når barna er med sine foresatte i trafikken, enten i bil, på sykkel eller fotgjenger, er dette en viktig 

læringsarena.  

 

Trygg trafikk anbefaler å ha fokus på:  

Gå langs en vei: hvor er det tryggest å gå? Hvorfor? Hva kan være farlig her? 

Kryssing av vei: Lær barna hovedregelen Stopp, se til begge kanter, lytt og vent til det er trygt. Gå rett  

over veien.  

Bruk av sikkerhetsutstyr: refleks, sykkelhjelm, bilbelte og bilstol. 

 

VIKTIGE TRAFIKKREGLER I BLÅFJELL BARNEHAGE: 

 Rygg inn når du parkerer. 

 Ikke parker foran porten. 

 Stopp motoren. 

 Følg barnet inn gjennom porten. 

 Ikke la barna låse opp/åpne porten. 

 Husk å lukke/låse porten. 

 Følg barnet ditt ut av porten, hold det i hånda til du har lukket og låst porten. 

 


